

Last-Bus & Dækcenter, Vestjylland A/S
Engdraget 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 32 89 27 60

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Last-Bus & Dækcenter, Vestjylland A/S Engdraget 1 6900 Skjern Telefon: 96 80 28 93 CVR-nr.: 32 89 27 60 Stiftet: 7. maj 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 8. regnskabsår
Bestyrelse	John Bo Jensen, formand Michael Jensen Jørgen Meldgaard Christesen
Direktion	Michael Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af lastvognsservice samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 65.335 kr. mod -550.941 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen er ultimo regnskabsåret negativ med 570 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der vedvarende skabes overskudsgivende drift, og at selskabets bankforbindelse fortsat stiller de fornødne kreditter til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes i indeværende år et positivt resultat, og egenkapitalen forventes reetableret over nogle år med positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.436.887	2.986.412
2 Personaleomkostninger	-3.171.008	-3.333.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.522	-138.651
Driftsresultat	132.357	-485.956
Finansielle indtægter	310	0
Finansielle omkostninger	-67.332	-64.985
Resultat før skat	65.335	-550.941
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	65.335	-550.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.335	0
Disponeret fra overført resultat	0	-550.941
Disponeret i alt	65.335	-550.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	122.297	166.690
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.383	427.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>474.680</u>	<u>594.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>474.680</u>	<u>594.202</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	578.393	445.303
Lager af brændsel	12.423	7.083
Varebeholdninger i alt	<u>590.816</u>	<u>452.386</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.077.669	1.247.058
Igangværende arbejder for fremmed regning	147.066	0
Andre tilgodehavender	36.046	3.720
Tilgodehavender i alt	<u>1.260.781</u>	<u>1.250.778</u>
Likvide beholdninger	<u>7.851</u>	<u>9.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.859.448</u>	<u>1.712.323</u>
Aktiver i alt	<u>2.334.128</u>	<u>2.306.525</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-1.069.988	-1.135.323
	Egenkapital i alt	-569.988	-635.323
Gældsforpligtelser			
6	Gældsbreve	500.000	500.000
7	Leasingforpligtelser	0	77.893
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>577.893</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	77.893	120.865
	Driftskredit	461.413	485.389
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.704	347.586
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	314.525	348.444
	Anden gæld	1.216.581	1.061.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.404.116</u>	<u>2.363.955</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.904.116	2.941.848
	Passiver i alt	2.334.128	2.306.525

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets kapital er tabt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der vedvarende skabes overskudsgivende drift, og at selskabets bankforbindelse fortsat stiller de fornødne kreditter til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2017	2016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.788.035	2.916.995
Pensioner	144.436	187.147
Personaleomkostninger i øvrigt	238.537	229.575
	3.171.008	3.333.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	443.924	1.644.721
Tilgang	0	88.480
Afgang	0	-101.245
Kostpris ultimo	443.924	1.631.956
Af- og nedskrivninger primo	277.234	1.217.209
Årets afskrivninger	44.393	89.129
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-26.765
Af- og nedskrivninger ultimo	321.627	1.279.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.297	352.383
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		305.809

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.135.323	-584.382
Årets overførte overskud eller underskud	65.335	-550.941
	-1.069.988	-1.135.323
6. Gældsbreve		
Af den opførte gæld forfalder 500.000 kr. efter 5 år.		
7. Leasingforpligtelser		
Af den opførte gæld forfalder 0 kr. efter 5 år.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	590.816 kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.264.669 kr.	
Inventar og driftsmidler	25.474 kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 234.000 kr.		
Husleje i opsigelsesperioden udgør 585.000 kr.		
Ikke aktiveret udskudt skat andrager 211.905 kr.		